
令和５年２月２０日 

小学校 6 年生保護者の皆様 

府中市立府中第七中学校 

校  長  荒 川  徳 子 

 

 

ジャージ、体育着の採寸日、購入に関するお知らせ 
 

 

向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、小学校生活も残すところあと２ヶ月となり、中学校での生活に向けての準備を考え始め

ていらっしゃる頃かと存じます。先日は本校で企画しておりました２月１０日中学校説明会（児

童向け）が雪のために中止となってしまいましたが、その代替行事について、準備を進めている

ところです。 

それに関連しまして、同じく２月１０日に予定をしておりましたジャージ、体育着の採寸に関

して、代替日として３月４日(土)を設定いたしました。ご希望の方はご来校いただき、試着やご

購入の手続きをお願いたします。 

急な変更になってしまいましたが、どうぞご了承ください。 

 

 

１．日時   令和５年３月４日(土) １３：００～１４：３０ 

２．会場   本校校舎棟１階 特別支援教室１（正門のすぐ近くです。） 

   

３．その他  ・この日に来校しなくても、電話やファックスで注文、購入することができ

ます。詳しくは新入生説明会の際にお配りしました用紙をご確認ください。 

 

・新型コロナウイルス感染症予防の観点から、マスクの着用、手指消毒 

にご協力ください。 

 

・検温のうえ、健康状態のすぐれない場合のご参加はご遠慮ください。 

 

・自転車は、所定の場所に駐輪してください。 

 

・自動車での来校は、ご遠慮ください。 

 

・髙橋運動具店によります体育館履きの販売も当日予定通り実施いたしま

す。 

 

 

                           

【問い合わせ先】 

                             府中市立府中第七中学校 

                             副校長  阿部  隆次 

                             ０４２－３２２－０５５７ 

                              

株式会社レイバン 

０４２－６９１－６０００ 


